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Fehlerstromschutz-Relais 30mA-30A mit Zeitverzogerung 50% Ausgang LCD Anzeige

Technische Eigenschaften

Elektrischer Strom

Bemessungsfehlerstrom ldn

30 mA
100 mA
300 mA
500 mA

1000 mA
3000 mA
5000 mA
10000 mA

Ringkorper: Zulassige Uberlastung

30 kA/100 ms

Ausstattung

Erforderliche Wandler fur Fehlerstromschutz Ja
Sicherheit

Typ des Fehlerstromschutzes A
Einstellungen

Einstellbare Zeitverzogerung Ja

Abmessungen

Max. Lange der Verbindung zwischen Empfénger und Sender

25 m und 50 m Twisted-Pair-Kabel

Nachhaltigkeit

REACh-SVHC frei Ja

RoHS-konform Ja
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